第１号様式(第３条関係)

座間市キャラクター使用申請書

  年  月  日

（あて先）座 間 市 長

（申請者）

住所（所在地）

氏名（名称及び代表者名）        □印

次のとおりキャラクターを使用したいので申請します。

使用するキャラクター

使 用 目 的

具体的な使用方法

使 用 期 間 年   月   日から  年   月   日まで

連 絡 先

（担当者名）

（電話番号）

【備考】

キャラクターの見本を添付してください。見本の提出が困難である場合は、見本を移し

た写真を添付してください。

第２号様式(第４条関係)

座間市指令 第     号

座間市キャラクター使用承認(不承認)通知書

  年  月  日

           様

座間市長          □印

    年  月  日付けで申請のあつた座間市キャラクター使用申請については、

承認(不承認)することに決定したので通知します。

承認（不承認）する

キ ャ ラ ク タ ー

承 認 内 容

承 認 し な い 理 由

第３号様式(第６条の１関係)

座間市キャラクター使用変更申請書

  年  月  日

（あて先）座 間 市 長

（申請者）

住所（所在地）

氏名（名称及び代表者名）        □印

   年  月  日付け指令第  号で承認を受けた内容について、次のとおり変更

したいので申請します。

変 更 内 容

【備考】

キャラクターの見本を添付してください。見本の提出が困難である場合は、見本を移し

た写真を添付してください。

第４号様式(第６条の２関係)

座間市指令 第     号

座間市キャラクター使用変更承認(不承認)通知書

  年  月  日

           様

座間市長          □印

    年  月  日付けで申請のあつた座間市キャラクター使用変更申請につい

ては、承認(不承認)することに決定したので通知します。

承 認 内 容

承認しない理由

第５号様式(第７条関係)

座間市指令 第     号

座間市キャラクター使用承認取消通知書

  年  月  日

           様

座間市長          □印

    年  月  日付け指令第  号で承認した座間市キャラクター使用承認に

ついては、次の理由により取り消すことを決定したので通知します。

理 由